裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府觀光局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號1樓
承辦單位：觀光行銷科
承辦人：林雨蓉
電話：07-7995678#1517
傳真：07-7409705
電子信箱：oyujung@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月21日
發文字號：高市觀行字第11030992600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄觀光青年志工說明會議程1份
　　　(110042100024_39661975_11030992600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：敬邀貴校派員參與「觀光青年志工說明會」，請查照。

說明：
  一、本市近期將舉辦多項大型觀光節慶活動，為鼓勵青年學子
　　　參與，由觀光局、教育局及青年局共同辦理「觀光青年志
　　　工說明會」，邀請高雄市高中職暨大專院校學生事務主管
　　　，以及觀光、餐飲、休閒、語文相關科系主任參加，說明

　　　高雄近期重大觀光節慶活動，並將介紹青年學子可投入觀
　　　光志工服務的內容，希望各校能協助進行青年志工召募之
　　　宣導。
  二、旨揭說明會辦理時間及地點如下：

    (一)時間：2021年4月27日(二)上午9:30-11:30
    (二)地點：高雄市政府四維行政中心三樓多媒體會議室

  三、檢附高雄觀光青年志工說明會議程1份。

正本：高雄市立三民高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學

　　　、高雄市立中正高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中

　　　學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立新莊

　　　高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立瑞

　　　祥高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立

　　　福誠高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市

　　　立六龜高級中學、私立大榮高級中學、私立立志高級中學、私立明誠高級

　　　中學、私立復華高級中學、私立道明高級中學、高雄市立三民高級家事商

　　　業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職

1100003882
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學

　　　校、私立三信高級家事商業職業學校、私立高鳳高級工業家事職業學校、

　　　國際商工高級中等學校、私立樹德高級家事商業職業學校、私立中華高級

　　　藝術職業學校、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立

　　　高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、樹德科技大學、輔英科技大學、高雄

　　　醫學大學

副本：義守大學、高雄市政府教育局、高雄市政府青年局、本局觀光行銷科

局長 周玲妏

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府觀光局辦理「觀光青年志工說明會」，敬邀各校主管參與。
二、轉知相關人員周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0422
1603

學務長：

0422
1634

0423
1006

0423
1006